2023个人经营协议最新
甲方：
身份证号：
联系地址：
联系电话：
乙方：
身份证号：
联系地址：
联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确合作经营双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本合同。
第一条、合作方式
甲方现将以自己名义承租的一间商铺位于__________________________，房屋(建筑面积约_______㎡)与乙方进行合作经营。
第二条、合作时间
合作期限暂定_____年，如需继续合作双方另作协商。双方合作期从_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
第三条、合作分工
1、甲方负责提供商铺(基本装修到位)，乙方负责经营管理，乙方每月以现金定额形式向甲方按期进行经营分红。商铺经营过程中所产生的一切费用均由乙方负责交纳。经营中损益情况均由乙方负责。
2、乙方自己负责在经营期间发生的房租、水费、电费、电话费、小区管理费以及各类税费。以及政府有关部门征收本协议未列出项目但与使用该房屋有关的费用均由乙方支付。
3、乙方需在室内外进行装修时须经甲方及有关部门同意并按要求进行报建，但不得随意更改房屋的结构，否则，所引起的后果由乙方负责。
4、合作经营期内，乙方不得变更经营者，否则合作经营保证金不予退还。
5、在合作期间，乙方以现金方式向甲方支付经营分红，甲方需向乙方出具收条作为凭证备查。
第四条、收益分配
乙方必须向甲方交纳合作经营保证金即人民币________________元整，以后每月底______日前支付下一个月经营分红一次，每月金额起算：从_____年_____月_____日至_____年_____月_____日为人民币__________元/月。
第五条、不可抗力
在合作经营期内，如遇不可抗力(如政府、自然灾害等)的原因造成店铺经营的终止，甲方须退还乙方合作经营保证金。乙方不得享受作为房屋承租人的相关待遇。
第六条、合作期内因乙方责任终止合作协议的约定
乙方有下列情形之一的，甲方可终止合同没收合作经营保证金并收回商铺经营权，造成甲方损失，由乙方赔偿。
1、恶意欠款累计达一个月。
2、中途单方面无故退出合作。
3、利用房屋进行违法行为。
4、故意损坏房屋结构和设施设备。
第七条、违约责任
乙方违反协议第八条任何一种情形，在接到甲方终止协议通知书____日内，自行清理房屋内物品，将房屋退还甲方。逾期占用，未搬出的物品则视为乙方放弃，甲方有权进行清理，收回房屋，清理费由乙方负责。
第八条、其他
本协议未尽事宜，由双方协商解决，本协议一式____份，双方各执____份，具有同等效力，协议自双方签字之日起生效。
甲方：
签约地点：
签约日期：________年_______月_______日
乙方：
签约地点：
签约日期：________年_______月_______日